

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตพร้อมฝาปิด หมู่ที่ ๑๒ บ้านเสม็ดน้อย ระยะทาง ๑๐๗ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ จากสามแยกหน้าวัดชัยมงคลไปทาง บ้านนายมานพ สุริเย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตพร้อมฝาปิด
๔. ราคาากลางกำหนด ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๒๔๗,๓๗๙.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔ , ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวกิงกาญจน์ แดงน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง
 - ๖.๒ นายทศพร ปานมน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๖.๓ นายจรัญ กมลรัมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตพร้อมฝาดปิด

สถานที่ บ้านเสม็ดน้อย หมู่ที่ 12 ตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการ เมื่อ กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานโยธา ประเภทงานทาง	181,576.59	1.3624	247,379.95	เงื่อนไข
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			247,379.95	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			247,379.00	
	(ตัวหนังสือ) สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับราคาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้
เป็นราคากลางจึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวกิงกาญจน์ แต่งน้อย)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบและแผน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายทศพร ปานมน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายจรูญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตพร้อมฝาดปิด

สถานที่ บ้านเสม็ดน้อย หมู่ที่ 12 ตำบลสองชั้น อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตพร้อมฝาดปิดและวางท่อระบายน้ำ ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 107.00 เมตร

หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการ เมื่อ กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น(บ.)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	เป็นเงิน(บ.)	บ./หน่วย	เป็นเงิน(บ.)		
1	งานรางระบายน้ำ								
	-ดินซุด	40.90	ลบ.ม.	-	-	20.53	839.74	839.74	
	-ทรายหยาบ	9.69	ลบ.ม.	514.00	4,980.66	91.00	881.79	5,862.45	
	-คอนกรีตหยาบ	4.85	ลบ.ม.	1,750.00	8,478.75	398.00	1,928.31	10,407.06	
	-คอนกรีต 1:2:4	1.84	ลบ.ม.	1,890.00	3,477.60	436.00	802.24	4,279.84	
	-เหล็กเส้น RB Ø 6 mm.	0.80	ตัน	20,206.00	16,164.80	4,100.00	3,280.00	19,444.80	
	-เหล็กเส้น RB Ø 9 mm.	0.10	เส้น	19,102.00	1,910.20	4,100.00	410.00	2,320.20	
	-รางระบายน้ำสำเร็จรูป ยาว 1.50 เมตร	72.00	ท่อน	1,300.00	93,600.00	100.00	7,200.00	100,800.00	ราคาท้องถิ่น
2	งานฝารางระบายน้ำ								
	-เหล็กแบนขนาด 25 มม.หนา 3.00 มม.	191.00	ท่อน	105.00	20,055.00	35.00	6,685.00	26,740.00	ราคาท้องถิ่น
	-สีน้ำมันชนิดด้าน(ทาสองครั้ง)	57.00	ตร.ม.	38.00	2,166.00	30.00	1,710.00	3,876.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำทางเข้าบ้าน								
	-งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 เมตร	15.00	ท่อน	327.10	4,906.50	140.00	2,100.00	7,006.50	
	พร้อมยาแนวและเทคอนกรีตหลังท่อเรียบร้อยแล้ว								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด							181,576.59	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับราคาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้
เป็นราคากลางจึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวกัญญาจันต์ แต่งน้อย)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบและแผน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายศพร ปานมน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเจริญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน